Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2021-2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO DOS TITULOS DAS CANDIDATAS

MARIA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA – INSCRIÇÃO 25 E EVANDRA

OLIVEIRA CARDOSO RECH – INSCRIÇÃO 32 PARA O CARGO DE PEDAGOGA

E PSICÓLOGA, RESPECTIVAMENTE,  REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 26/2024

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO, Sr. EDSON

LUIZ LIMA FRAGOSO, no uso de suas atribuições legais, torna público que em

decorrência da procedência dos recursos administrativos impetrados pelas candidatas

MARIA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA e EVANDRA OLIVEIRA CARDOSO

RECH, que foram julgados procedentes, tendo sido feita a recontagem dos pontos dos

títulos das candidatas, ficando ao final, da seguinte forma:

CANDIDATA INSCRIÇÃO PONTOS

MARIA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA 25 53

EVANDRA OLIVEIRA CARDOSO RECH 32 46

Com o deferimento dos Recrusos das candidatss, novo Edital

da classificação final será publicado.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio local.

GABINETE DO PREFEITO EM EXERCÍCIO, EM 07 DE ABRIL DE 2025.

EDSON LUIZ LIMA FRAGOSO

PREFEITO EM EXERCÍCIO

http://www.cacequi.rs.gov.br/